
Pánské velikosti - ZAKÁZKOVÁ VÝROBA

 
 
Sportovní oblečení KALAS by mělo přiléhat, aby se 
omezoval odpor vzduchu. Je střiženo tak, aby 
"sedělo" štíhlým a atletickým postavám. V
materiály jsou elastické a flexibilní a nesrá
praní.
 
 
V tabulce jsou uvedeny rozměry pánského
oble čení s individuálním potiskem  pro cyklistiku
 
 

 
 XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL 6XL

A 160-

165

165-

170

170-

175

175-

180

180-

185

185-

188

188-

191

188-

191

188-

191

188

191

B 84-88 88-92 92-96 96-100
100-

104

104-

108

108-

112

112-

116

116-

120

120

124

C 72-76 76-80 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100
100-

104

104-

108

108

112

 
Důležité informace p ři rozhodování velikosti:

VRCHNÍ DÍLY: Pokud se při měření nacházíte na hranici velikosti, zvolte rad
velikost větší. Je důležité dobře změřit obvod hrudníku.
 
KRAŤASY:  Zvolte o jednu velikost menší než u vršků. Všechny kra
vyrobeny z velmi elastického materiálu a vyvinuté střihy jsou navrženy tak, aby 
dobře obepínaly. Šle by měly být napnuty ve stoje. Je velmi důležité zm
obvod pasu.
 
PŘÍKLAD:  Muž měřícíí 180 cm a vážící 76 kg s rozměry přes prsa 103 cm 
a 84 cm v pase by měl volit velikost XL pro horní díly a velikost L pro díly
spodní. 
 
V případě, že vaše tvary neodpovídají našim tabulkám, kontaktujte nás prosím, 
rádi vám poradíme. Pokud zvažujete výrobu většího množství dresů 
designem, můžete si, po telefonické domluvě, nechat zaslat poštou ji
vyrobenou zkušební velikostní  řadu , na základě které se rozhodnete. 
 

Zakázková výroba

Page 1 of 1Pánské velikosti - ZAKÁZKOVÁ VÝROBA - KALAS Sportswear

16.4.2011http://www.kalas.cz/velikosti/cyklistika/zakazkova-vyroba/panske/


